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Panini Grill	
    C A R A C T E R I S T I Q U E S  

• Témoin lumineux
• Controle automatique de la température
• Système de verrouillage
• Corps en bakélite
• Poignée froide
• Plaque grill anti-adhésive
• Pieds anti dérapant
• 220-240V~ 50/60Hz • 750W

• DEEE :  0,25 € TTC

	
  L O G I S T I Q U E  

PRODUIT MASTER CARTON 

Gencod 3760115718548 UVC 6 
Poids 1,3 kg Poids 8,6 kg 
Dimension (cm) 30,7 x 10,9 x 24,9 Dimension (cm) 34,1 x 32,1 x 51,8 

DONNEES LOGISTIQUES ENTREPOT QUANTITE CONTAINER 

Palette 

Qte Couche 20’ 2856 

Nbre couche 40 Ft 6072 
Qte Colis 40 HQ 7248 
Qte Pièces 
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           Cuisson
 

Techwood 
Positive Technology 

4

5
20
120




